taul TEB YATIRIM

* BNP PARIBAS ORTAKLIGI

AEFES*
AKBNK*
ALKIM*
ARCLK*
ASELS*
BIMAS*
BIST30*
CNHTRY*
CCOLA*
DOHOL*
ECILC*
EKGYO*
ELCBASM*
ELCBASQ*
ELCBASY*
ENJSA*
EREGL*
EURTRY*
FROTO*
GARAN*
GUBRF*
HALKB*
HEKTS*
ISCTR*
ISFIN*
ISGYO*
KARSN*
KCHOL*
KOZAA*
KOZAL*
KRDMD*
MGROS*
ODAS*
OYAKC*
PETKM*
PGSUS*
RUBTRY*
SAHOL*

VADELI ISLEM VE OPSiYON SOZLESMELERI

1034
360
709

1521
735

2171

6442

4785

3055
117
364

91
43095
74042

160225
429
709

3255

9146
580

3426
200

1910
220
202
250
202

1014
689

4518
319

2464
190
351
319

5922

8235
657

SASX*
SASA*
SISE*
SKBNK*
SOKM*
TAVHL*
TCELL*
THYAO*
TLREF *
TKFEN*
TOASO*
TRGYO*
TSKB*
TTKOM*
TUPRS*
TURSG*
ULKER*
USDTRY*
USDTRYK*
VAKBN*
VESTL*
XAUTRY*
YKBNK*
XLBNK*
X10XB*

104
3070
605
80
481
1547
436
1749
4446
631
2145
208
90
280
7631
163
449
3120
3210
200
826
215
200
7260
8645

Kontratlar Teminat (TL) Kontratlar Teminat (TL) Kontratlar ~ Teminat (USD)

EURUSD*
GBPUSD*
XAGUSD*
XAUUSD*
XPDUSD*
XPTUSD*

18.10.2022

39
59
39
176
598
150



faa TEB YATIRIM 18.10.2022

* . BNP PARIBAS ORTAKLIGI

Onemli aciklama:

*[saretlenmis sozlesmelerin teminat yokomlilokleri, TEB Yatirim tarafindan Takasbank'in belirledigi
gincel teminat yOkomloluklerinin Ustinde belirlenmistir. Tim sdzlesmelerde pozisyon agmadan 6nce
ve aclk pozisyon suresince, varliklarin ve oranlarin guncel bilgisi TEB Yatirim'dan alinmalidir.



